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Konu : 2024 Yılı Merkezi Alım Tıbbi Cihaz 

Talepleri

DAĞITIM YERLERİNE

Sağlığa ayrılan kaynakların en etkin şekilde ve verimli olarak kullanılabilmesi, bütçe giderlerinin

hesaplanarak gereksiz alımların önüne geçilmesi, atıl kapasite oluşumunun engellenmesi ve tıbbi cihaz

ihtiyaçlarının merkezi olarak değerlendirilmesi amacıyla her yılın sonunda merkezi alıma tabi tutulan cihazlar

belirlenerek Genel Müdürlüğümüze bağlı sağlık tesislerinin bu cihazlara ait talepleri toplanmakta ve akabinde

ihtiyaç bazlı merkezi alım planı oluşturulmaktadır.

Genel Müdürlüğümüze bağlı sağlık tesislerinin, yazımız ekinde gönderilen merkezi izne tabi tutulan 73

(yetmişüç) kalem tıbbi cihaz arasından ihtiyaç duydukları cihazlara ait taleplerinin toplanması amacıyla, Tıbbi

Cihaz Talep Sistemi (TCTS) 22.11.2023-22.12.2023 tarihleri arasında İl Sağlık Müdürlüklerinin talep girişlerine

açılacak olup, 22.12.2023 tarihi itibariyle sistem kapatılacağından dolayı belirtilen süre zarfında talep girişlerinin

tamamlanması gerekmektedir.

İl Sağlık Müdürlükleri bu sisteme, doğrudan ‘‘https://tkhkvys2.saglik.gov.tr/tcptalep’’ elektronik posta

adresinden veya Genel Müdürlüğümüzün resmi internet sitesi Tıbbi Cihaz ve Tıbbi Hizmet Alımları Planlama

Dairesi Başkanlığı sayfasından erişebileceklerdir. TCTS’ye, İl Sağlık Müdürlerinin “saglik.gov.tr” uzantılı kişisel

e-mail adresi ve şifresiyle giriş yapılacaktır.

Bağlı sağlık tesislerinin 73 (yetmişüç) kalem içerisinde yer alan tıbbi cihaz taleplerinin, İl Sağlık

Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ihtiyaç tespit komisyonu marifetiyle değerlendirilmesi akabinde uygun

görülenlerin talep sistemine giriş yapılması büyük önem arz etmekte olup talep ekranına giriş yapılırken aşağıdaki

hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

a) Tıbbi cihaz talepleri ile ilgili verilerin (ilgili hekim sayısı, mevcut demirbaş sayısı, çekim sayısı vb.)

eksiksiz, doğru ve tutarlı bir şekilde talep sistemine girilmesi gerekmektedir.

b) Taleplere ilişkin her bir cihaza yönelik ayrı ayrı gerekçe oluşturulması ve talep açıklamasına “ihtiyaç

hasıl olduğundan/mevcut cihazlar ihtiyacı karşılamadığından/mevcut cihaz yetersiz olduğundan” gibi genel

ifadeler yerine tıbbi cihaz talep gerekçelerinin ayrıntılı, açıklayıcı ve anlaşılır biçimde yazılması gerekmekte olup

gerekçe yazılmayan taleplerin planlamalarda dikkate alınmayacağının bilinmesi ve bu konuda gerekli hassasiyet

gösterilmelidir.

c) Mevcut cihazın arızalı olması veya Hurda-Enkaz-Köhne (HEK)’ye ayrılması nedeniyle yeni bir cihaz

talebinde bulunuluyor ise Müdürlük/sağlık tesisi bünyesindeki teknik personel tarafından imza altına alınmış

işlem raporunun sisteme eklenmesi gerekmektedir.
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ç) Toplanan taleplere ilişkin planlama Malzeme Kaynakları Yönetim Sistemi (MKYS) kayıtları esas

alınarak yapılacağından sağlık tesislerinin öncelikle MKYS kayıtlarını kontrol etmeleri ve varsa eksik ve hatalı

bilgilerin düzeltilmesi gerekmektedir.

d) MKYS, Temel Sağlık İstatistikleri Modülü (TSİM) ve Tıbbi Cihaz Talep Sistemine girilen veriler

arasında bilgi tutarsızlığı olması halinde talebiniz değerlendirme kapsamına alınmayacağından verilerin kontrol

edilmesi gerekmektedir.

Bu tarihten önce gerek TCTS üzerinden gerekse de münferit olarak talep edilen ancak tahsisi

gerçekleşmeyen tıbbi cihazlara ihtiyaç devam ediyor ise taleplerin 2024 yılı için TCTS’ye girişinin yapılması

gerekmekte olup bu tarihten önce yapılan talepler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Toplanan talepler sağlık tesislerinin hitap ettiği nüfus, rolü, yatak sayısı, mevcutta bulunan

demirbaş/hizmet alımı cihaz sayısı, cihazla ilgili çekim/hasta sayıları gibi kriterler göz önünde bulundurularak

değerlendirilecek ve 73 (yetmişüç) kalem tıbbi cihaz içerisinden temini uygun görülenler 2024 yılı merkezi alım

kapsamına alınacak olup Bakanlık Makamından alınan onaylar akabinde temin süreci başlayacaktır.

Tıbbi cihaz ihtiyaçlarının TCTS’ye girilmesi akabinde taleplere ait sistem belgesinin çıktısı alınarak, İl

Sağlık Müdürü, ilgili Başkan ve Başkan Yardımcıları tarafından onaylanması ve İhtiyaç Tespit Komisyon

Kararıyla birlikte resmi yazı ekinde Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Av. Erol GÖKDÖL
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